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Miembros de la Comision de Calidad: C.C. Facultad de Filosofia y Letras

Nombre y apellidos Cargo Correo Electronico

José Antonio Gdmez Rodriguez PRESIDENTE/A jagomez@uniovi.es

Maria Beatriz Martinez del Fresno VICEDECANO/A DE CALIDAD mbeatriz@uniovi.es

Juan José Garcia Gonzalez
Maria Serafina Garcia Garcia

Estela Gonzalez del Sande

Marta Marfa Gonzalez Herrero

Vidal de la Madrid Alvarez
Manuel Maurin Alvarez
Armando Menéndez Viso

Maria del Carmen Pérez Riu

Gloria Araceli Rodriguez Lorenzo

Sergio Gonzalez Begega
Maria Isabel Iglesias Casal
Raquel Saenz Pascual
Maria Sanhuesa Fonseca
Ménica Rodriguez Alvarez
Lorena Lagos Pérez
Estela Rivero Diaz

Sara De las Heras Pefio
Jessica Diaz Fernandez
Inés Fernandez Mufiiz

Tai Garcia Huidobro
Marcos Garcia Carvajal
Lucia Garcia Sancha
Antonio Garcia Gonzalez
Maria Gdmez Navazas
Sadl Hernandez Alamo
Elena Maria Lopez Sotelo
Alvaro Matias Sarmiento
Alejandro Soto Montes

Ma José Baragafio Castafio

Carlos Catalan de Avila

REPRESENTANTE DEL PDI
REPRESENTANTE DEL PDI
REPRESENTANTE DEL PDI
REPRESENTANTE DEL PDI
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REPRESENTANTE DEL PDI
REPRESENTANTE DEL PDI
REPRESENTANTE DEL PDI
REPRESENTANTE DEL PDI
COORDINADOR/A DE MASTER
COORDINADOR/A DE MASTER
COORDINADOR/A DE MASTER
COORDINADOR/A DE MASTER
REPRESENTANTE DEL PAS
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
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AGENTE EXTERNO

REPRESENTANTE UNIDAD TECNICA DE CALIDAD

jjgarcia@uniovi.es
serafina@uniovi.es
gonzalezestela@uniovi.es
martaher@uniovi.es
lamadrid@uniovi.es
mmaurin@uniovi.es
amv@uniovi.es
perezcarmen@uniovi.es
rodriguezgloria@uniovi.es
gonzalezsergio@uniovi.es
iscasal@uniovi.es
rsaenz@uniovi.es
sanhuesa@uniovi.es

rodriguezalvmonica@uniovi.es

mariajose.baraganocastano@astur

ias.org

catalancarlos@uniovi.es



